

FÅ BESØG AF POTENTIELLE KUNDER, INVESTORER OG SAMARBEJDSPARTNERE

I samarbejde med Miljøministeriet, Dansk Industri, Dansk Affaldsforening, Erhvervs- og Vækstministeriet og DAKOFA inviterer State of Green alle danske virksomheder til at blive en del af State of Green Tours, og dermed få mulighed for, at få besøg af relevante grupper blandt de mere end 1.200 udenlandske beslutningstagere, der årligt deltager på en State of Green Tour i Danmark (se www.stateofgreen.com/tours). Det er gratis at være med og der er ingen udgifter forbundet med delegationsbesøgende.

Regeringen vil med vækstplanen for vand-, bio- og miljøløsninger øge det internationale kendskab til danske affalds- og ressourceløsninger og med lanceringen af ressourcestrategien "Danmark uden Affald" opstår en unik mulighed for at øge det internationale kendskab til danske løsninger. Dette gøres blandt andet ved at udbygge State of Green's besøgstjeneste "State of Green Tours" til at omfatte et øget antal danske virksomheder, kommuner, forsyninger mm. med fokus på affald og ressourcer.

Match mellem udenlandsk delegation og dansk virksomheds interesser

State of Green arrangerer skræddersyede besøgsprogrammer for udenlandske kommercielle og politiske beslutningstagere. Programmerne sammensættes altid med henblik på at sikre det bedste match mellem den udenlandske delegations interesser og behov og de danske virksomheders eksport- eller investeringsinteresser. Vi kan derfor ikke garantere, at din virksomhed vil få tilbudt et bestemt antal besøg, men ved at være med fra start, er I sikret eksponering helt fra opstartsfasen.

Markedsføring af besøgssteder

Som en del af den internationale markedsføring af initiativet vil udvalgte eksempler på besøgsprogrammer med fokus på affald og ressourcer blive markedsført i trykt materiale, og alle besøgssteder vil desuden blive fremhævet på webportalen Stateofgreen.com/Tours.

Vær med fra start

Send os en interessetilkendegivelse, såfremt din virksomhed er interesseret i at blive en del af State of Green Tours. Vedhæftet finder du et kort skema, som du bedes udfylde snarest muligt og sende i en mail til tours@stateofgreen.com. Du vil herefter blive kontaktet angående det videre forløb, hvor der bl.a. skal lægges materiale op på webportalen. For mere information eller spørgsmål, kontakt venligst projektleder Gry Brostrøm på +45 2249 6515 eller gbr@stateofgreen.com.

Med venlig hilsen



Miljøministeriet



Dansk Industri



Kort om State of Green Tours og organisationen bag:

State of Green Tours er en besøgstjeneste, der henvender sig til udenlandske beslutningstagere, politikere, embedsfolk og opinionsdannere med interesse i danske løsninger inden for klima-, energi-, vand- og miljøområdet. State of Green Tours giver danske virksomheder mulighed for at vise deres produkter og løsninger frem for udenlandske delegationer. Siden etableringen af besøgstjenesten i 2008 har State of Green udarbejdet og gennemført besøgsprogrammer for over 360 delegationer med i alt 5.700 deltagere.

Driften af State of Green Tours varetages af State of Green, der er et offentligt-privat partnerskab ejet af den danske stat, DI, Dansk Energi, Vindmølleindustrien og Landbrug & Fødevarer. State of Green har til opgave at markedsføre Danmarks grønne løsninger og kompetencer internationalt.